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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 
09.09.2019г. 

МОМЧЕТА U14 – ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ

 

№ код Име, Фамилия год Клуб 30 м скок от място 20 скокаосморкагъвкавост 600м

70 2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория 4,86 215 6,96 DNF -3,0 2:16:75

71 2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория 5,48 173 DNF 31,28 7 2:32:38

72 2564 Георги Весков 2007 Банско DNS DNS DNS DNS DNS DNS

73 2448 Йордан Мицин 2007 Банско DNS DNS DNS DNS DNS DNS

74 2594 Георги Проев 2006 Банско 4,73 198 7,20 30,58 0 1:59:65

75 Иван Ковачев 2006 Банско DNS DNS DNS DNS DNS DNS

76 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 5,05 185 6,65 30,83 8,5 2:30:98

77 2791 Михаил Варакаджиев 2007 Грийн роуд DNS DNS DNS DNS DNS DNS

78 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 5,15 212 6,95 30,20 6,0 2:26:61

79 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 5,09 218 6,65 29,73 16,0 2:17:46

80 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 5,28 166 7,01 33,40 10,5 2:27:05

81 2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен 5,50 170 6,78 DNF 6,5 2:27:36

82 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 4,56 219 5,80 28,63 11,0 1:57:22

83 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 4,61 216 7,08 29,43 14,0 1:59:90

84 2252 Ивайло Господинов 2007 Мотен DNS DNS DNS DNS DNS DNS

85 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 4,79 204 6,65 28,95 13,0 2:19:72

86 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 4,87 204 6,57 31,97 12,5 2:22:93

87 2499 Александър Бързанов 2007 Боровец 5,18 171 5,61 DNF -2,0 2:24:77

88 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 4,88 194 5,89 29,33 3,0 2:06:51

89 3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец 5,32 171 DNF 33,45 4,0 2:23:51

90 2424 Сотир Велчев 2007 Боровец DNS DNS DNS DNS DNS DNS

91 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 4,83 193 6,40 28,91 5,5 1:56:65

92 2950 Давид Димитров 2006 Боровец DNS DNS DNS DNS DNS DNS

93 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 4,80 165 5,95 28,25 13,0 2:06:21

94 2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа 5,08 195 6,10 DNF 6,5 2:09:53

95 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 5,26 190 6,42 29,59 25,0 2:25:66

96 2863 Борислав Желев 2006 Витоша ски DNS DNS DNS DNS DNS DNS

97 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 5,34 220 6,19 31,24 10,5 2:31:61

98 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 5,16 188 7,03 32,40 13,0 2:55:71

99 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 5,49 170 7,90 38,72 5,5 3:06:89

100 2315 Марк Рек 2007 Витоша ски DNS DNS DNS DNS DNS DNS

101 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 5,18 182 6,29 33,07 1,0 2:22:65

102 2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово 5,63 143 6,21 DSQ 3,0 2:31:71

103 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 5,64 164 6,30 32,23 12,5 2:38:61

104 2460 Мартин Зарков 2007 Пампорово DNS DNS DNS DNS DNS DNS
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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 

09.09.2019г. 
МОМЧЕТА U14 – КЛАСИРАНЕ – 30 МЕТРА 

 

 
 
 

№ код Име, Фамилия год Клуб 30 м Точки

1 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 4,56 25

2 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 4,61 20

3 2594 Георги Проев 2006 Банско 4,73 16

4 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 4,79 13

5 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 4,80 11

6 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 4,83 10

7 2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория 4,86 9

8 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 4,87 8

9 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 4,88 7

10 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 5,05 6

11 2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа 5,08 5

12 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 5,09 4

13 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 5,15 3

14 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 5,16 2

15 2499 Александър Бързанов 2007 Боровец 5,18 1

16 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 5,18 0

17 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 5,26 0

18 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 5,28 0

19 3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец 5,32 0

20 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 5,34 0

21 2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория 5,48 0

22 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 5,49 0

23 2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен 5,50 0

24 2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово 5,63 0

25 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 5,64 0
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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 

09.09.2019г. 
МОМЧЕТА U14 – КЛАСИРАНЕ – СКОК ОТ МЯСТО 

 

 
 
 

№ код Име, Фамилия год Клуб скок от място Точки

1 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 220 25

2 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 219 20

3 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 218 16

4 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 216 13

5 2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория 215 11

6 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 212 10

7 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 204 9

7 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 204 9

9 2594 Георги Проев 2006 Банско 198 7

10 2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа 195 6

11 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 194 5

12 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 193 4

13 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 190 3

14 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 188 2

15 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 185 1

16 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 182 0

17 2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория 173 0

18 2499 Александър Бързанов 2007 Боровец 171 0

18 3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец 171 0

20 2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен 170 0

20 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 170 0

22 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 166 0

23 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 165 0

24 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 164 0

25 2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово 143 0
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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 
09.09.2019г. 

МОМЧЕТА U14 – КЛАСИРАНЕ – 20 СКОКА 
 

 
 

№ код Име, Фамилия год Клуб 20 скока Точки

1 2499 Александър Бързанов 2007 Боровец 5,61 25

2 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 5,80 20

3 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 5,89 16

4 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 5,95 13

5 2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа 6,10 11

6 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 6,19 10

7 2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово 6,21 9

8 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 6,29 8

9 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 6,30 7

10 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 6,40 6

11 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 6,42 5

12 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 6,57 4

13 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 6,65 3

13 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 6,65 3

15 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 6,65 1

16 2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен 6,78 0

17 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 6,95 0

18 2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория 6,96 0

19 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 7,01 0

20 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 7,03 0

21 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 7,08 0

22 2594 Георги Проев 2006 Банско 7,20 0

23 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 7,90 0

2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория DNF 0

3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец DNF 0
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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 

09.09.2019г. 
МОМЧЕТА U14 – КЛАСИРАНЕ – ОСМОРКА 

 

 
 
 

№ код Име, Фамилия год Клуб осморка Точки

1 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 28,25 25

2 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 28,63 20

3 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 28,91 16

4 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 28,95 13

5 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 29,33 11

6 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 29,43 10

7 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 29,59 9

8 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 29,73 8

9 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 30,20 7

10 2594 Георги Проев 2006 Банско 30,58 6

11 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 30,83 5

12 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 31,24 4

13 2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория 31,28 3

14 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 31,97 2

15 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 32,23 1

16 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 32,40 0

17 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 33,07 0

18 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 33,40 0

19 3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец 33,45 0

20 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 38,72 0

2499 Александър Бързанов 2007 Боровец DNF 0

2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа DNF 0

2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен DNF 0

2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория DNF 0

2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово DSQ 0
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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 

09.09.2019г. 
МОМЧЕТА U14 – КЛАСИРАНЕ – ГЪВКАВОСТ 

 

 
 
 

№ код Име, Фамилия год Клуб гъвкавост Точки

1 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 25,0 25

2 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 16,0 20

3 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 14,0 16

4 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 13,0 13

4 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 13,0 13

6 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 13,0 10

7 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 12,5 9

7 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 12,5 9

9 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 11,0 7

10 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 10,5 6

10 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 10,5 6

12 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 8,5 4

13 2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория 7,0 3

14 2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа 6,5 2

14 2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен 6,5 2

16 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 6,0 0

17 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 5,5 0

17 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 5,5 0

19 3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец 4,0 0

20 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 3,0 0

20 2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово 3,0 0

22 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 1,0 0

23 2594 Георги Проев 2006 Банско 0,0 0

24 2499 Александър Бързанов 2007 Боровец -2,0 0

25 2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория -3,0 0
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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 

09.09.2019г. 
МОМЧЕТА U14 – КЛАСИРАНЕ – 600м. 

 

 
 
 

№ код Име, Фамилия год Клуб 600м Точки

1 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 1:56:65 25

2 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 1:57:22 20

3 2594 Георги Проев 2006 Банско 1:59:65 16

4 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 1:59:90 13

5 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 2:06:21 11

6 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 2:06:51 10

7 2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа 2:09:53 9

8 2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория 2:16:75 8

9 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 2:17:46 7

10 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 2:19:72 6

11 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 2:22:65 5

12 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 2:22:93 4

13 3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец 2:23:51 3

14 2499 Александър Бързанов 2007 Боровец 2:24:77 2

15 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 2:25:66 1

16 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 2:26:61 0

17 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 2:27:05 0

18 2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен 2:27:36 0

19 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 2:30:98 0

20 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 2:31:61 0

21 2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово 2:31:71 0

22 2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория 2:32:38 0

23 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 2:38:61 0

24 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 2:55:71 0

25 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 3:06:89 0
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ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ 

09.09.2019г. 
МОМЧЕТА U14 – КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

 

 
 

№ код Име, Фамилия год Клуб 30 м скок от място 20 скока осморка гъвкавост 600м Общо Точки КН

1 2081 Константин Крумов 2006 Мотен 25 20 20 20 7 20 112 25

2 2731 Петър Соколов 2007 Родопа 11 0 13 25 13 11 73 20

3 2254 Никола Пъдарев 2006 Мотен 20 13 0 10 16 13 72 16

4 2659 Георги Бързанов 2006 Боровец 10 4 6 16 0 25 61 13

5 2245 Марк Рангелов 2007 Мотен 13 9 3 13 13 6 57 11

6 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 4 16 1 8 20 7 56 10

7 2512 Георги Ковачки 2007 Боровец 7 5 16 11 0 10 49 9

8 2594 Георги Проев 2006 Банско 16 7 0 6 0 16 45 8

8 2314 Емил Савов 2006 Витоша ски 0 25 10 4 6 0 45 8

10 2887 Васил Кременаров 2006 Родопа 0 3 5 9 25 1 43 6

11 2951 Истилян Челебиев 2007 Боровец 8 9 4 2 9 4 36 5

12 2450 Тодор Дангалов 2006 Родопа 5 6 11 0 2 9 33 4

13 2499 Александър Бързанов 2007 Боровец 1 0 25 0 0 2 28 3

14 2263 Владимир Кърнолски 2006 Чамкория 9 11 0 0 0 8 28 2

15 2673 Даниел Христов 2006 Грийн роуд 3 10 0 7 0 0 20 1

16 2301 Ивайло Савов 2007 Грийн роуд 6 1 3 5 4 0 19 0

17 2870 Павел Жилков 2007 Пампорово 0 0 7 1 9 0 17 0

18 2317 Калин Огнянов 2006 Витоша ски 2 2 0 0 10 0 14 0

19 2393 Димитър Грибачев 2006 Пампорово 0 0 8 0 0 5 13 0

20 2464 Йоан Ябруди 2007 Пампорово 0 0 9 0 0 0 9 0

21 2408 Теодор Падарев 2006 Юлен 0 0 0 0 6 0 6 0

21 2168 Дейвид Славчов 2006 Чамкория 0 0 0 3 3 0 6 0

23 3031 Момчил Фичеров 2007 Боровец 0 0 0 0 0 3 3 0

24 2858 Ростислав Тошев 2006 Юлен 0 0 0 0 2 0 2 0

25 2312 Никола Бобев 2006 Витоша ски 0 0 0 0 0 0 0 0


